ПРОТОКОЛ № 6
заседания Координационного экологического совета
при Администрации Александровского района
с. Александровское                                                                                                                 19.08.2022
Председатель Совета: Панов С.Ф.

Секретарь Совета: Ковалева О.Г.
Присутствовали члены Совета:

Лутфулина Е.Л. - начальник отдела экономики Администрации района, зам. председателя Совета;

Эйманис В.У. - главный специалист по мобилизационной работе Администрации  района;
Ипоков Н.В.
- директор ОО «Тайга» КМНС Александровского района Томской области.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, занимающихся промышленным рыболовством и переработкой рыбы, о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на 2022 год.

Слушали: Панова С.Ф.
Рассмотрено заявление о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на 2022 год от ПО «Александровское» на рыбопромысловых участках: протока Мегипугольская (р. Обь 1810-1812 км), р. Обь 1827-1829 км.
Решили:

1. Согласовать ПО «Александровское» рыбопромысловые участки: протока Мегипугольская (р. Обь 1810-1812 км), р. Обь 1827-1829 км.

Председатель Совета                                                                                                            С.Ф. Панов
Секретарь Совета                                                                                                                О.Г. Ковалева